
>fwo#S%

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

OJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Białystok, dnia 29 lipca 1986 r. Nr 15

TREŚĆ:

Poz.
Uchwały rad narodowych

161 — Nr XIII/93/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 24 czerwca 1986 r. w sprawie zmiany
uchwały o powołaniu Rady Społecznej Szkół Wyższych Regionu Białostockiego,

162 — Nr XII/91/86 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 26 czerwca 1986 r. w sprawie zatwier
dzenia zmian w miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego osiedla „Nowe” w 
rejonie administracyjnym Dojlidy—Zwierzyniec w Białymstoku,

163 — Nr XII/92/86 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 26 czerwca 1986 r. w sprawie zmian
w miejscowych planach szczegółowych zagospodarowania przestrzennego,

164 — Nr XII/93/86 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 26 czerwca 1986 r. w sprawie określenia
granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne na osiedlu „Nowe Mia
sto II” w Białymstoku,

165 — Nr XII/94/86 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 26 czerwca 1986 r. w sprawie określe
nia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne na osiedlu „Pie- 
czurki” w Białymstoku,

166 — Nr IX/42/85 Gminnej Rady Narodowej w Nurcu Stacji z dnia 30 grudnia 1985 r. w sprawie opłaty tar
gowej, . , .. .

167 — Nr X/50/86 Gminnej Rady Narodowej w Nurcu Stacji z dnia 30 stycznia 1986 r. w sprawie obniżenia
stawek podatku od nieruchomości od budynków związanych z wykonywaniem rzemiosła,

168 — Nr X/53/86 Gminnej Rady Narodowej w Gródku z dnia 30 maja 1986 r. w sprawie uchwalenia miejsco
wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w 
Gródku—Zarzeczanach,

169 — Nr XIII/73/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łapach z dnia 5 czerwca 1986 r. w sprawie ustalenia
granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w mieście Łapy w rejo
nie ulic: Sosnowej i Sokołowskiej oraz we wsi Gąsówka Stara,

170 —  Nr XI/61/86 Gminnej Rady Narodowej w Boćkach z dnia 29 czerwca 1986 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Boćki,

171 — Nr XII/62/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Drohiczynie z dnia 30 czerwca 1986 r. w sprawie uch
walenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Drohiczyna.

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej

172 — Nr 29/86 Wojewody Białostockiego z dnia 30 czerwca 1986 r. w sprawie ustalenia ceny Dziennika Urzę
dowego Województwa Białostockiego.

173 — Nr 28/86 Wojewody Białostockiego z dnia 8 lipca 1986 r. w sprawie norm wydatków egzekucyjnych,

Poz. 161 

Uchwała Nr XlII/93/86 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku

z dnia 24 czerwca 1986 r.

w sprawie zmiany uchwały o powołaniu Rady Społecznej 
Szkół Wyższych Regionu Białostockiego.

<
Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 4 maja 1982 r.

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 1985 ir. Nr 42, poz. 201) 
Wojewódzka Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr X/73/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Białymstoku z dnia 30 stycznia 1986 r. w sprawie powoła
nia Rady Społecznej Szkół Wyższych Regionu Białostockie
go (Dz. Urz. WB Nr 6, poz. 58) wprowadza się następujące 
zmiany:
1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.2. Rada Społeczna Szkół Wyższych obejmuje nastę
pujące uczelnie:
1) Akademię Medyczną w Białymstoku
2) Politechnikę Białostocką”

2) po ,§ 1 ust. 2. dodaje się ust. 2a o treści:
,,2a. Rada współpracuje z Radami Społecznymi Szkół 
Wyższych:
1) Uniwersytetu Warszawskiego,

2) Akademii Muzycznej im. F. Chopina w Warszawie,
3) Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej im. A. Zel

werowicza w Warszawie
oraz z Filią Uniwersytetu Warszawskiego w Białymsto
ku, Wydziałem Zamiejscowym Pedagogiki Muzycznej w 
Białymstoku Akademii Muzycznej im. F. Chopina w 
Warszawie oraz Wydziałami Lalkarskimi w Białymstoku 

  Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej im. Al. Zelwe
rowicza w Warszawiie”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

prof. dr hab. Marian Szamatowicz

Poz. 162 

Uchwała N r XII/91/86 

M iejskiej Rady Narodowej w  Białymstoku

z dnia 26 czerwca 1986 r.

w  sprawie zatwierdzenia zmian w  miejscowym planie szcze
gółowym zagospodarowania przestrzennego osiedla „Nowe” 
w  rejonie administracyjnym Dojlidy— Zwierzyniec w  B ia
łymstoku.



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 15/poz. 162—164

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o 
systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. -185) i art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca
1984  r . o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185), 
stanowi się co następuje:

§ 1

Uchwala, się zmiany w miejscowym planie szczegółowym 
zagospodarowania przestrzennego osiedla „Nowe” w rejo
nie administracyjnym Dojlidy—Zwierzyniec w Białymstoku 
naniesione tuszem czarnym na odbitce planu szczegółowe
go, stanowiącego załącznik Nr 1, oraz wyszczególnione i u- 
zasadnione opisowo w załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 2

Tracą moc ustalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla „Nowe” zatwier
dzone zarządzeniem Nr 8/82 Prezydenta Miasta Białego
stoku z  dnia, 20 marca 1982 ,r., (Dz. Urz. W RN Nr 4, poz. 21) 
w częściach objętych nieniejszymi zmianami.

§ 3

Nie uwzględnia się wniosków zainteresowanych Obywa
teli jak w załączniku Nr 3 uchwały.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

(—) mgr inż. Jerzy Kuźmiński

Poz. 163 

Uchwała Nr XII/92/86 

IMiejskiej Rady Narodowej w  Białymstoku v

z dnia 26 czerwca 1986 r.

w  sprawie zmian w miejscowych planach szczegółowych 
zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) w związku z art. 17 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym  (Dz. U. Nr 35, 
poz.!185) uchwala się co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w miejscowych planach szczegó
łowych zagospodarowania przestrzennego:
1. „Białostoczek Przemysłowy” — w rejonie administracyj

nym Białostoczek zatwierdzonym zarządzeniem Nr 8/82 
Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia 20 marca 1982 r, 
(Dz. Urz. W RN Nr 4, poiz. 21) polegające na:
1) zamianie przeznaczenia terenu usług innych — UI 1 

oraz terenu przemysłu — P 6 na tereny usług ogól- 
nomiejskich oświaty — UO-1 zgodnie z załączni
kiem nr 1;

2) zamianie przeznaczenia części terenu zieleni parko
wej — ZP-6 na tereny usług innych UI-5 zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

2. Części rejonu administracyjnego Starosielce—Marczuk w 
Białymstoku (zatwierdzonym uchwałą Nr IW28/85 MRN 
w  Białymstoku z dnia 31 stycznia 1985 r. (Dz. Urz. fWB 
Nr 3, poz. 32) polegające na:
1) zamianie przeznaczenia części terenów zieleni par

kowej A  i ZP na tereny:
a) przemysłu spożywczego — A 71 P
b) usług komunikacji — A  72 IKS 

zgodnie z załącznikiem nr 3.
2) zamianie przeznaczenia terenów usług komunikacji — 

A 21 KS i  A  24 KS na tereny przemysłu spożyw
czego — A 71 P zgodnie z załącznikiem nr 4.

3. Osiedla zabudowy jednorodzinnej w rejonie ul. Wąskiej

w rejonie administracyjnym Wygoda—Pieczurkd w Bia
łymstoku zatwierdzonym zarządzeniem Nr 18/84 Prezy
denta Miasta Białegostoku z dnia 8 czerwca 1984 r. 
(Dz. Urz. WRN Nr 12, poz. 108) polegające na: zamianie 
terenu usług administracji i handlu UA, H-06 na tereny 
komunikacji — K-26 zgodnie z załącznikiem nr 5.

4. Terenów przemysłowo-składowych ,,27-go Lipca" w re
jonie administracyjnym Wygoda—Pieczurki w Białym
stoku zatwierdzonym zarządzeniem Nr 8/82 Prezydenta 
Miasta Białegostoku z dnia 20 marca 1982 r. (Dz. Urz. 
WRN Nr 4, poz. 21) polegająca na: zamianie terenów 
zieleni nieurządzonej — 2 BJ ZN na tereny przemysło
wo-składowe — 2 BJ 3 ZP zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

(— ) mgr inż. Jerzy Kuźmiński

Poz. 164 

Uchwała Nr XII/93/86 

Miejskiej Rady Narodowej w  Białymstoku

z dnia 26 czerwca 1986 r.

w  sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne na osiedlu „No
we Miasto I I ” w  Białymstoku.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia
1985 r. o gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu nierucho
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) i  § 5 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie 
szczególnych zasad i trybu ustalania granic gruntów prze
znaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzin
ne, rozgraniczania ii podziału nieruchomości (Dz. U. Nr 47, 
poz. 238) Miejska Rada Narodowa uchwała co następuje:

§ 1

Określa się granice gruntów przeznaczonych pod skoncen
trowane budownictwo jednorodzinne na osiedlu „Nowe Mia
sto I I ” , oznaczone na mapie stanowiącej załącznik do ni
niejszej uchwały linią ciągłą, tuszem koloru czerwonego. 
W skład tych gruntów wchodzą nieruchomości oznaczone 
w obrębie Nr 9 jako działki o numerach; 160, 161, 199, 
200, 467, 468, 469, 470, 472, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 
481, 482, 483, 865, 630, 665, 667, 668, 669, 670, 671, 677, 
678, 709, 710, 723 oraz cześć działki Nr 666.

§ 2

1. Ustala się zakres i terminy budowy urządzeń komunal
nych na terenie, o którym mowa w § 1:
1) ulice i dojazdy (bez nawierzchni) w 1988 r.,
2) sieć elektryczna w latach 1988— 1989 r.,
3) sieć wodociągowa w latach 1988—1989 r.

2. Budowa urządzeń, o których mowa w ust. 1 będzie f i
nansowana ze środków Funduszu Gospodarki Gruntami
i Gospodarki Mieszkaniowej.

§ 3

Wniosek Ob. Czesławy Zimnoch — pozostawić bez uw
zględnienia.

§ 4

Przystąpienie do czynności związanych z podziałem grun
tów na działki budowlane ustala się w terminie trzech 
miesięcy od wejścia uchwały w życie.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Białegostoku.



Nr 15/poz. 164—167 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 3

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

(—) mgr inż. Jerzy Kuźmiński

Poz. 165

Uchwala Nr XII/94/86

Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku
\

z dnia 26 czerwca 1986 r.

w sprawie określenie granic gruntów przeznaczonych pod 
skoneerowane budownictwo jednorodzinne na osiedlu „Pie- 
czurki” w Białymstoku.

Na podstawie art. 16 uist. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia
1985 r. o gospodarce gruntami ii wywłaszczeniu nierucho
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) i § 5 -ust. 1 ,rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie 
szczególnych zasad i trybu ustalenia graniic gnuntów prze
znaczonych pod 'Skoncentrowane budownictwo jednorodzin
ne, rozgraniczenia i podziału nieruchomości (Dz. U. Nr 47, 
■poz. 238) Miejska Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1

Określa się granice gruntów przeznaczonych pod skon
centrowane budownictwo jednorodzinne na osiedlu ,,Pie- 
czurkli” oznaczone na mapie stanowiącej załącznik do ni
niejszej uchwały linią ciągłą, tuszem koloru czerwonego.

W skład tych gruntów wchodzą nieruchomości ozna
czone w obrębie Nr 18 jako działki o numerach: 817, 995. 
996, 997, 998, 999, 1000, 1001, 1002. 1003, 1004, 1005, 1006, 
1007, 1008, 1009, 1219, 1227, 1263, 1264, 1265, 1266, 1267, 
1268, 1291, 1292, 1293, 1381, 1382, 1547 i 1576 oraz części 
działek o numerach: 893 do 816, 818 do 857, 877, 978, 912 do 
914, 1010 do 1015, 1213, 1219, 1226, 1228 do 1258, 1260 do 
1262, 1269 do 1290, 1294 do 1303, 1305 do 1309, 1311 do 
1380, 1283 do 1391, 1394, 1395, 1397 do 1402, 1405 do 1407
i 1532.

§ 2

1. Ustala się zakres i terminy budowy urządzeń komunal
nych na terenie, o którym mowa w § 1:
1) ulice, dojazdy (bez na wierzchni) w 1989 r.
2) sieć elektryczna w latach 1988—1989
3) sieć wodociągowa w latach 1988— 1989
4) sieć kanalizacji sanitarnej 1988—1989

2. Budowa urządzeń, o których mowa w ustępie 1 będzie 
finansowana ze środków Funduszu Gospodarki Grunta
mi i Gospodarki Mieszkaniowej.

§ 3

Przystąpienie. do czynności związanych z podziałem grun
tów na działki budowlane ustala się w terminie trzech 
miesięcy od wejścia uchwały w życie.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Białegostoku.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Bia
łostockiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

(—) mgr inż, Jerzy Kuźmiński

Poz. 166 

Uchwała N r IX/42/85 

Gminnej Rady Narodowej w  Nurcu Stacji

iz dnia 30 grudnia 1985 r.

w  sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12,

poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Nurcu Stacji uchwala, 
co następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej:
1. Przy sprzedaży artykułów pochodzenia rolniczego i in-  

nych z:
1) wozu konnego — 100 zł
2) samochodu osobowego — 150 zł
3) samochodu dostawczego — 200 zł
4) samochodu ciężarowego, platformy, przy

czepy samochodowej — 300 zł
5) wózka ręcznego, roweru — 50 zł

2. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 
skrzynki, wiadra itp. — 50 zł

3. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, 
grzybów, kwiatów i tp. — 50 zł.

§ 2

Pobór opłaty powierza się Gminnej Spółdzielni „Samo
pomoc Chłopska” w Nurcu Stacji. Z uzyskanych dochodów 
50% GS ,,SCh” przekaże na konto Gminnej Rady Narodo- 
dowej.

§ 3

Traci moc uchwała Nr 18/76 Gminnej Rady Narodowej 
w Nurcu Stacji z dnia 1 marca 1976 r. w sprawie pod
wyższenia opłaty targowej.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

            Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

(—) mgr Tadeusz Wawrzyniak

Poz. 167

Uchwała Nr X/50/86

Gminnej Rady Narodowej w  Nurcu Stacji

z dnia 30 stycznia 1986 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości od 
budynków związanych z wykonywaniem rzemiosła.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt. 2 list., b ustawy z dnia
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. N,r 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa uchwala, co 
następuje:

§ 1

Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości od 
budynków przeznaczonych na wykonywanie następujących 
usług rzemieślniczych: ślusarstwo, kowalstwo, mechanika 
maszyn, szklarstwo, stolarstwo, wulkanizatorstwo, czapnic- 
two, gręplarstwo, krawiectwo, szewstwo, fryzjerstwo, foto
grafowanie i maglowanie.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i obowią-



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 15/poz. 167—170

zuje od dnia 1 stycznia 1986 r. oraz podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) mgr Tadeusz Wawrzyniak

Poz. 168 

Uchwała N r X/53/86 

Gminnej Rady Narodowej w  Gródku

z dnia 30 maja 1986 r.

w  sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jed
norodzinnego w  Gródku— Zarzeczanach.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Gmin
na Rada Narodowa w Gródku uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
osiedla Gródek—Zarzeczany składający się z:
1) rysunku planu w skali 1:1000,
2) tekstu planu.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 
Gródku.  

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Jerzy Kondrusik

Poz. 169 

Uchwała Nr XIII/73/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Łapach

z dnia 5 czerwca 1986 r.

w sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w  mieście Ł a 
py w  rejonie ulic: Sosnowej i Sokołowskiej oraz we wsi 
Gąsówka Stara.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r.
0 gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. 
U. Nr 22, poz. 99) i § 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegółowych zasad
i trybu ustalania granic gruntów przeznaczonych pod skon
centrowane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczała i po
działu nieruchoimości (Dz. U. Nr 47, poz. 238) Rada Naro
dowa Miasta i Gminy w Łapach uchwala, co następuje:

 § 1

Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skoncen- 
trowane budownictwo jednorodzinne w mieście Łapy oraz 
wsi Gąsówka Stara w  skład których wchodzą nierucho
mości położone w rejonie ulic: Sokołowskiej i  Sosnowej, 
oznaczone w operacie ewidencji gruntów numerami: 195, 
196, 29/12, 73/5, 73/6 oraz części nieruchomości oznaczo
nych numerami: 39, 40 , 41, 42 , 81, 82, 186/1, 194, 198, 
199, 222, 253/10, 253/111, 29/1, 29/5, 29/6, 29/7, 29/8, 29/10, 
29/11, 73/7, 74/3, 74/4, 73/3, 73/4, jak wykazano na planie 
szczegółowym z a gospodarowania przestrzennego Łapy Osse 
w skali 1:1000 stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Ustala się zakres i terminy budowy podstawowych urzą

dzeń komunalnych na terenie skoncentrowanego budow
nictwa jednorodzinnego wymienionego w § 1 jak nastę
puje:
1) budowę ulic rozpocząć w roku 1988 i zakończyć w roku 

1990,
2) budowę sieci elektrycznej rozpocząć w roku 1988 i za

kończyć w roku 1989,
3) budowę sieci wodociągowej rozpocząć w roku 1988 i za

kończyć w roku 1989.
Wymienione urządzenia komunalne budowane będą ze 

środków Funduszu Gospodarki Gruntami Gospodarki Miesz
kaniowej.

§ 3

Uwagi i wnioski wzniesione do projektu uchwały przez
15 zainteresowanych uwzględnić, zaś wniosek Ob. C>b. Sta
nisława i Heleny małż. Moczulskich .pozostawić bez uw
zględnienia.

§ 4

Podział gruntów w granicach ustalonych uchwalą na 
działki budowlane zostanie wykonany w latach 1986—1987.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta
i Gminy w Łapach.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
>(—) inż. Mieczysław Francke

Poz. 170 

Uchwała N r XI/61/86
I

Gminnej Rady Narodowej w  Boćkach

z dnia 29 czerwca 1986 r.

w  sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego wsi Boćki.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z  dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Gminna 
Rada Narodowa w Boćkach uchwala co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego wsi Boćki, składający się z:
1) rysunek planu w skali 1:5000
2) tekstu planu.

§ 2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania grun
tów rolnych przeznaczonych w planie na cele nierolnicze 
do czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 3

Tracą moc:
1) Uchwała Nr 64/312/67 Prezydium Powiatowej Rady Na

rodowej w Bielsku Podlaskim z dnia 22 lutego 1967 r. 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej Nr 3 poz.. 23 z roku 1967.

2) Uchwała Nr XIV/36/76 Gminnej Rady Narodowej w 
Boćkach z dnia 14 października 1967 roku w sprawie 
odstępstw od planu ogólnego przeznaczenia terenów pod 
budownictwo wielorodzinne i jednorodzinne.



Nr 15/poz. 170—173 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 5

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Bia
łostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

'(—) Marian Łobasiuk

Poz. 171 

Uchwala Nr XII/62/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Drohiczynie

iz dnia 30 czerwca 1986 r.

w  sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego miasta Drohiczyna.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) 
oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochro
nie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Drohiczynie uchwala, co na
stępuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta Drohiczyn składający się z:
1) rysunku planu w skali 1:5000,
2) tekstu planu.

§ 2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów 
rolnych przeznaczonych w planie na cele nierolnicze do 
czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XVIII/55/77 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Drohiczynie z dnia 30 listopada 1977 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego miasta Drohiczyn (Dz. Urz, 
WRN z 1978 r. Nr 2, poz. 3).

§ 4

Nie uwzględnia się uwag i wniosków zgłoszonych w trak
cie wyłożenia planu do publicznego wglądu, przez niżej 
wymienionych Obywateli:
1. Włodzimierza Sołowińskiego zam. Drohiczyn ul. Wojska 

Polskiego 2 w sprawie zmiany lokalizacji projektowa
nego dworca PKS na działce o pow. 0,60 ha (działka 
nr 1328).

2. Wojciecha i Szczepana Nielipińskiego zam. Drohiczyn 
ul. Wojska Polskiego w sprawie zmiany lokalizacji pro
jektowanego zespołu szkolnego na działce o pow. 2,40 ha 
(nr działek 1578 i 1579).

3. Zygmunta Bujno zam. Drohiczyn, w sprawie zmiany 
lokalizacji projektowanego zespołu szkolnego na działce
o pow. 0,94 ha (nr działki 1580).

4. Reginy Wołosińsikiej zam. Drohiczyn ul. Warszawska 23 
w  sprawie zmiany kwalifikacji działki z rolnej na bu
dowlaną, powierzchnia działki 2,0 ha.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 
dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Bronisław Okrasz

Poz. tl72 

Zarządzenie N r 29/86 

W ojewody Białostockiego

z dnia 30 czerwca 1986 r.

w  sprawie ustalenia ceny Dziennika Urzędowego Wojewódz
twa Białostockiego.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i  3 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. ,z 1985 r. Nr 49, poz. 261) oraz 
w związku z § 1 ust. 1 uchwały Nr 61 Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad i trybu wyda- 
wania oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników 
urzędowych (Mon. Pol. Nr 12, poz. 85) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Ustala się cenę Dziennika Urzędowego Województwa Bia
łostoc kiego w wysokości 15 zł od jednej strony, 30 zł od 
jednej karty.

§ 2

Dyrektor Wydziału Budżetowo-Gospodarczego zapewni:
1) ustalanie i wpisywanie ceny każdego Dziennika po pod

pisaniu egzemplarza do druku przez Wydział Prawny,
2) rozpowszechnianie Dziennika niezwłocznie po jego wy

drukowaniu wszystkim odbiorcom ze szczególnym uw
zględnieniem jednostek otrzymujących Dziennik bezpłat
nie,

3) ustalenia ceny rocznej prenumeraty Dziennika.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału 
Budżetowo-Gospodarczego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1986 r. i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Białostockiego.

Wojewoda 
(—) mgr M arian Gala

Poz. 173 

Zarządzenie N r 28/86 

W ojewody Białostockiego 

z  dnia 8 lipca 1986 r. 

w  sprawie norm wydatków egzekucyjnych.

Na podstawie § 19 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
27 grudnia 1985 r. w sprawie wykonania ustawy o postę
powaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. Nr 1, poz. 4 
z 1986 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się normy wydatków egzekucyjnych wyszczegól
nionych w § 18 ust. 1 i 2 wyżej cytowanego rozporządze
nia w kwotach uwidocznionych w załączniku do niniej
szego zarządzenia.

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 2 Dyrektora Izby Skarbowej 
w Białymstoku z dnia 22 marca 1983 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Bia
łostockiego.

Wojewoda 
(—) mgr Marian Gała



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 15/poz. 173

Załącznik do .zarządzenia Nr 28/86 
Wojewody Białostockiego z dnia 8 lipca 1986 r.

Normy wydatków egzekucyjnych ponoszonych w  związku z egzekucją należności pieniężnych oraz obowiązków
o charakterze niepieniężnym

Lp. Rodzaj wydatków egzekucyjnych Jedn.
miary

Stawki 
w zł Uwagi

1 Transport samochodowy własny 1 godz. 400

2 Transport samochodowy wynajęty — — wg taryfy jedn. wynajmujące

3 Wynagrodzenie za załadowanie i  rozładowanie zwożonych 
ruchomości

1 godz. 300

4 Transport wynajętymi pojazdami zaprzęgowymi 1 godz. 300

5 Przechowywanie i dozór zajętych ruchomości przez osoby 
trzecie poza składnicą egzekucyjną z wyłączeniem inwen
tarza żywego

1 doba 100—250 w zależności od wielkości, rodza
ju i objętości ruchomości

6 Przechowywanie ruchomości w składnicy egzekucyjnej 1 doba 50—100
za przechowywanie w składnicy 
pobierać tylko w wypadku nie
usprawiedliwionego nieodbi erania 
ruchomości mimo wezwania

7 Dozorowanie i utrzymanie zajętych zwierząt:
a) konia q
b) krowy
c)   źrebaka, wolca, jałówki
d) cielaka od 5 do 12 m-ey
e) owcy
f) tucznika, maciory
g) warchlaka powyżej 2 m-cy

1 doba
300
300
250
200
150
 200
150

ustalony wydatek w odniesieniu 
do krów i koni jest stawką po 
potrąceniu średniej produkcji mle
ka krowy lub robocizny konia

8 Doprowadzenie zajętych zwierząt do miejsca czasowego 
dozoru względnie do bazy sprzedaży

1 godz. 
lub 

1 km.

300

100

9 Czynności nie wymienione, jak: wynagrodzenie biegłych 
i  świadków, wydatki związane z przymusowym otwarciem 
pomieszczeń i  schowków, na ogłoszenie w  prasie, na spo
rządzenie dokumentów oraz wszelkie inne wydatki nie
zbędne do wykonania zastępczego i do zastosowania przy
musu bezpośredniego.

wg obowiązujących cenników, 
stawek, rachunków i pokwitowań

URZĄD WOJEWÓDZKI
w  B ia ły m s t o k u  

KANCELARIA O G Ó LN A

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 1987-01-01 

— 1900 zł, półroczna bez skorowidza 1000 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w  Ne,rodowym Banku Polskim — II 

Oddział M iejski w  Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 87, Dział 

II, Tyt. 9142 § 45.

Cena 90,00 zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

                  15-089 B IA Ł Y S T O K  
                   u l .  K i l i ń s k i e g o

Miejska bi b l i o t e k a  p u b l .

e g z . 1


